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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 2 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,77 5,07 5,34 5,36 5,45 5,31 5,45 1юн 25 Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В. 

2 806 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х 4,92 4,73 5,05 4,58 5,25 5,25 1юн 22 Малафей ЛК

3 7 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 4,61 4,73 4,70 4,84 5,03 х 5,03 1юн 19 Германюк Н.В.

4 71 Лепешко Михаил 19.01.2009 Волковысский СДЮШОР-1 4,40 4,92 х 4,65 х 3,69 4,92 2юн 17 Савко НВ

5 514 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 4,47 4,71 4,31 4,70 4,88 4,83 4,88 2юн 16 Корейво НС, Сукалов ЕК

6 870 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский СДЮШОР 4,18 4,56 4,23 4,52 4,49 4,65 4,65 2юн 15 Жук ДА

7 814 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 4,34 4,21 4,12 4,33 х х 4,34 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

8 920 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ 4,34 х 4,18 4,25 3,79 х 4,34 2юн 14 Дикевич В.Ч.

9 414 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский СДЮШОР 4,10 4,28 4,24 4,28 2юн 13 Силюк ОВ

10 209 Сухоцкий Денис 16.07.2009 Вороновский СДЮШОР 4,03 4,09 4,27 4,27 2юн 12 Юшевич ЛИ

11 832 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский СДЮШОР-3 4,21 4,01 4,26 4,26 2юн л Демидик СИ

12 320 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ 4,25 3,95 4,04 4,25 2юн 11 Лошковский АВ

13 421 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский СДЮШОР 3,74 х 4,24 4,24 2юн л Силюк ОВ

14 62 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский СДЮШОР-1 4,04 х 4,17 4,17 3юн 10 Бакач АП

15 553 Гриц Егор 04.02.2010 Мостовский СДЮШОР 4,13 4,08 х 4,13 3юн 9 Станевский И.И.

16 862 Старокожий Олег 12.02.2009 Сморгонский СДЮШОР 4,09 3,94 3,48 4,09 3юн 8 Русакевич ОА

17 16 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродно СДЮШОР-2 х 4,09 3,49 4,09 3юн л Юрченко А.Ю.

18 362 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 3,50 3,38 4,07 4,07 3юн 7 Янковский ВГ

19 519 Круковский Кирилл 28.11.2011 Лидский СДЮШОР 4,04 х х 4,04 3юн 6 Авдеенко ГВ

20 280 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский ДЮСШ 3,79 4,02 3,71 4,02 3юн 5 Тюлюнова Е.В.

21 532 Завадский Вадим 10.08.2009 Лидский СДЮШОР х 3,98 3,74 3,98 3юн 4 Сукалов ЕК

22 207 Селило Денис 09.10.2009 Вороновский СДЮШОР 3,89 3,58 3,75 3,89 3юн 3 Юшевич ЛИ

23 821 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский СДЮШОР-3 х 3,85 3,74 3,85 3юн л Блошко АН

24 867 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский СДЮШОР 3,78 х 3,80 3,80 3юн 2 Каптюх АВ

25 823 Валько Кирилл 22.11.2010 Слонимский СДЮШОР-3 3,48 3,74 х 3,74 3юн л Карпушкин ДН

26 820 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 3,73 3,56 3,29 3,73 3юн л Блошко АН

27 819 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х 3,72 х 3,72 3юн л Яговдик ВМ

28 936 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ 3,28 3,34 х 3,34 б/р 1 Дикевич В.Ч.

801 Ремез Роман 11.02.2010 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM к Заковраш ГИ

503 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский СДЮШОР 4,64 4,62 4,67 4,67 2юн вк Сукалов ЕК

тройной юноши

1 2 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 11,64 11,49 х х х х 11,64 1юн 25 Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В. 

2 801 Ремез Роман 11.02.2010 Слонимский СДЮШОР-3 11,00 10,91 х х 11,42 11,44 11,44 1юн 22 Заковраш ГИ

3 209 Сухоцкий Денис 16.07.2009 Вороновский СДЮШОР 9,29 9,32 9,73 9,78 9,79 9,97 9,97 3юн 19 Юшевич ЛИ

4 401 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский СДЮШОР 9,76 9,46 9,30 9,46 9,8 х 9,80 3юн 17 Валюк ВС

5 320 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ х 9,29 х 9,60 х 8,57 9,60 3юн 16 Лошковский АВ

6 928 Бернадцкий Илья 30.01.2009 Щучинский ДЮСШ 9,50 х 9,11 8,98 х 8,73 9,50 3юн 15 Забураев В.А.

7 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 9,30 8,96 х 9,2 9,3 х 9,30 3юн 14 Янковский ВГ

8 862 Старокожий Олег 12.02.2009 Сморгонский СДЮШОР 8,81 8,93 9,02 8,96 8,41 8,82 9,02 3юн 13 Русакевич ОА

9 519 Круковский Кирилл 28.11.2011 Лидский СДЮШОР 8,22 8,21 8,47 8,47 б/р 12 Авдеенко ГВ

10 553 Гриц Егор 04.02.2010 Мостовский СДЮШОР 8,42 х х 8,42 б/р 11 Станевский И.И.

207 Селило Денис 09.10.2009 Вороновский СДЮШОР х х х NM к Юшевич ЛИ

816 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 10,95 11,11 11,11 1юн вк Мандрик ЮЛ-

280 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский ДЮСШ х х х NM вк Тюлюнова Е.В.

ядро юноши

1 871 Жуковский Матвей 10.03.2009 Сморгонский СДЮШОР 13,15 14,00 13,56 13,37 14,05 14,18 14,18 1юн 25 Каптюх АВ

2 64 Михайловский Роман 06.03.2009 Волковысский СДЮШОР-1 12,30 х 12,30 10,33 12,54 12,15 12,54 2юн 22 Петров ВН

3 629 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 11,00 10,70 11,21 11,99 12,20 11,81 12,20 2юн 19 Кавцевич В.В.

4 15 Гражуль Матвей 01.07.2009 Гродно УОР Гродно 11,09 11,41 9,50 11,12 11,70 11,90 11,90 3юн л Юрченко А.Ю., Блашкевич АВ

5 414 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский СДЮШОР 11,70 11,20 11,90 11,76 х 11,05 11,90 3юн 17 Нехведович И.И.

6 822 Макаревич Антон 21.02.2009 Слонимский СДЮШОР-3 9,55 9,90 9,70 9,30 10,45 9,80 10,45 б/р л Яговдик ВМ

7 354 Глушнев Евгений 06.01.2009 Зельвенский ДЮСШ 9,18 9,07 9,65 8,90 10,00 9,20 10,00 б/р 16 Башкевич НБ

8 809 Норко Андрей 25.01.2009 Слонимский СДЮШОР-3 8,90 9,85 9,70 9,30 9,03 9,70 9,85 б/р 15 Яговдик ВМ

9 357 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 7,60 9,55 8,80 9,55 б/р 14 Бурак ВИ

10 317 Коско Илья 21.07.2009 Дятловский ДЮСШ 9,18 9,15 9,40 9,40 б/р 13 Лошковский АВ

11 22 Щетко Артем 23.07.2010 Гродно СДЮШОР  Д 7,90 8,20 8,42 8,42 б/р 12 Афанасьевы

12 300 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский ДЮСШ 7,10 7,20 8,00 8,00 б/р 11 Бабуркин А.С.

13 626 Равинский Максим 11.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 7,30 7,95 7,90 7,95 б/р 10 Коршун А.А.

14 826 Перехвал Антон 20.03.2009 Слонимский СДЮШОР-3 7,80 7,40 7,40 7,80 б/р л Яговдик ВМ

15 812 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 7,16 7,27 7,10 7,27 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

16 524 Огиенко Владислав 27.10.2009 Лидский СДЮШОР 6,75 6,70 7,21 7,21 б/р 9 Корнева НИ, Чайко АВ

17 23 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д 6,70 6,26 7,20 7,20 б/р 8 Афанасьевы

825 Домчинский Илья 03.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 9,70 8,70 9,60 9,70 б/р вк Зимич СИ, Семенчук АА

диск юноши

1 64 Михайловский Роман 06.03.2009 Волковысский СДЮШОР-1 37,37 х х 31,83 х х 37,37 1юн 25 Петров ВН

2 594 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 25,25 27,28 23,29 34,10 32,44 32,05 34,10 3юн 22 Антонович В.И.

3 871 Жуковский Матвей 10.03.2009 Сморгонский СДЮШОР 18,86 30,70 28,88 30,30 33,00 29,70 33,00 3юн 19 Каптюх АВ

4 590 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский СДЮШОР 18,20 22,82 25,85 20,74 х 26,75 26,75 б/р 17 Антонович В.И.

5 414 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский СДЮШОР 19,60 24,10 х 23,97 26,41 23,42 26,41 б/р 16 Нехведович И.И.

6 822 Макаревич Антон 21.02.2009 Слонимский СДЮШОР-3 24,40 25,35 х 19,70 17,40 х 25,35 б/р л Яговдик ВМ

7 819 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 22,60 19,33 24,10 24,40 24,26 х 24,40 б/р л Яговдик ВМ

8 809 Норко Андрей 25.01.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х 24,30 18,00 24,00 х 18,30 24,30 б/р 15 Яговдик ВМ

9 629 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 21,76 23,87 х 23,87 б/р 14 Кавцевич В.В.

10 317 Коско Илья 21.07.2009 Дятловский ДЮСШ 23,75 х 20,25 23,75 б/р 13 Лошковский АВ

11 572 Мисевич Илья 10.03.2009 Мостовский СДЮШОР х 22,45 19,58 22,45 б/р 12 Антонович В.И.

12 362 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 14,73 15,55 21,40 21,40 б/р 11 Янковский ВГ

13 930 Краевский Артем 09.10.2010 Щучинский ДЮСШ 19,23 17,35 15,70 19,23 б/р 10 Дикевич В.Ч.

Р
аз

р
яд

У
ча

ст
и

е 

ФИО тренера

Осеннее первенство области по легкой атлетике среди учащихся 2009 года рождения и моложе 

18-19 ноября 2022 года                                                                                                                        г. Слоним, легкоатлетический манеж                   

м
е

с
т
о

с
т
а

р
т
.н

о
м

е
р

Фамилия, имя

Д
а

т
а

 р
о

ж
д

е
н

и
я

Р
а

й
о

н

С
п

о
р

т
и

в
н

а
я

 

ш
ко

л
а

Попытки (в см)

Р
е

зу
л

ьт
ат



14 817 Перехвал Антон 20.03.2009 Слонимский СДЮШОР-3 19,00 18,80 х 19,00 б/р л Яговдик ВМ

15 252 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 17,00 х 14,20 17,00 б/р 9 Бабуркин А.С.

16 810 Анищик Артем 11.02.2009 Слонимский СДЮШОР-3 16,02 14,40 13,12 16,02 б/р 8 Карпушкин ДН

17 68 Бирюк  Артем 05.06.2010 Волковысский СДЮШОР-1 х 14,80 х 14,80 б/р 7 Савко НВ

18 812 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 14,00 13,90 14,37 14,37 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

19 284 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ х х 14,10 14,10 б/р 6 Бабуркин А.С.

826 Нестеров Даниил 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 40,05 32,00 40,05 3 вк Семенчук АА, Зимич СИ

копье юноши

1 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 44,44 41,80 41,14 41,99 х 39,24 44,44 1юн 25 Янковский ВГ

2 860 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СДЮШОР 29,67 32,90 34,88 32,40 33,90 34,99 34,99 б/р 22 Жук ДА

3 870 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский СДЮШОР 31,47 28,43 31,82 х 27,05 31,83 31,83 б/р 19 Жук ДА

4 357 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 31,29 31,00 27,72 31,54 31,11 х 31,54 б/р 17 Бурак ВИ

5 503 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский СДЮШОР 27,79 х 31,53 х х х 31,53 б/р 16 Сукалов ЕК

6 514 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 29,00 29,54 29,80 х х х 29,80 б/р 15 Корейво НС, Сукалов ЕК

7 594 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 29,43 29,22 26,59 27,22 х 28,95 29,43 б/р 14 Антонович В.И.

8 68 Бирюк  Артем 05.06.2010 Волковысский СДЮШОР-1 26,46 27,64 28,55 х 27,40 х 28,55 б/р 13 Савко НВ

9 810 Анищик Артем 11.02.2009 Слонимский СДЮШОР-3 27,58 28,44 24,88 28,44 б/р 12 Карпушкин ДН

10 7 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 27,76 28,29 х 28,29 б/р 11 Германюк Н.В.

11 572 Мисевич Илья 10.03.2009 Мостовский СДЮШОР 28,25 25,03 28,23 28,25 б/р 10 Антонович В.И.

12 626 Равинский Максим 11.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 25,59 26,55 26,33 26,55 б/р 9 Коршун А.А.

13 813 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 25,25 26,03 23,02 26,03 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

14 590 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский СДЮШОР 24,50 21,50 20,05 24,50 б/р 8 Антонович В.И.

15 867 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский СДЮШОР 21,05 18,86 17,08 21,05 б/р 7 Каптюх АВ

16 280 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский ДЮСШ 20,02 17,88 18,45 20,02 б/р 6 Тюлюнова Е.В.

17 274 Куровский Матвей 05.05.2011 Гродненский ДЮСШ 13,55 11,55 13,11 13,55 б/р 5 Бабуркин А.С.

362 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ х 28,83 31,16 31,16 б/р вк Янковский ВГ

молот юноши

1 284 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ х х 33,92 х 42,01 х 42,01 1юн 25 Бабуркин А.С.

2 15 Гражуль Матвей 01.07.2009 Гродно УОР Гродно 37,76 38,88 38,48 х х 35,05 38,88 1юн л Юрченко А.Ю., Блашкевич АВ

3 23 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д 31,69 37,21 х 33,83 х 34,87 37,21 1юн 22 Афанасьевы

4 300 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский ДЮСШ 30,97 х 28,46 х 35,45 36,96 36,96 1юн 19 Бабуркин А.С.

5 252 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ х 35,39 х х х 35,47 35,47 1юн 17 Бабуркин А.С.

6 217 Кореник Артем 11.09.2009 Вороновский СДЮШОР х 34,51 32,82 32,22 31,24 х 34,51 1юн 16 Овсейчик НН

7 274 Куровский Матвей 05.05.2011 Гродненский ДЮСШ х х 30,90 х х х 30,90 2юн л Бабуркин А.С.

8 22 Щетко Артем 23.07.2010 Гродно СДЮШОР  Д х х 30,57 х 28,31 х 30,57 2юн 15 Афанасьевы

9 354 Глушнев Евгений 06.01.2009 Зельвенский ДЮСШ 19,50 х х 19,50 б/р 14 Башкевич НБ

930 Краевский Артем 09.10.2010 Щучинский ДЮСШ х х х NM к Дикевич В.Ч.

длина девушки

1 65 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский СДЮШОР1 3,03 4,09 4,32 4,40 4,41 4,58 4,58 1юн 25 Савко НВ

2 8 Трусова Евгения 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,48 4,35 х 4,47 4,39 4,55 4,55 1юн 22 Железнова Е.Г.

3 311 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 4,06 4,15 4,54 4,46 х 4,28 4,54 1юн 19 Кучинский АН

4 66 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский СДЮШОР-1 3,73 4,18 4,19 4,41 4,24 4,39 4,41 1юн 17 Петров ВН Бортник АМ

5 811 Прокопенко Анастасия 17.07.2009 Слонимский СДЮШОР-3 4,04 х 4,07 4,39 х 4,36 4,39 1юн л Дегтяренко ЮЮ, Демидик СИ

6 67 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский СДЮШОР-1 3,05 4,19 4,01 х 3,60 4,26 4,26 1юн 16 Мозель НВ

7 874 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР 4,17 х х х 4,14 4,09 4,17 2юн 15 Купченко АА

8 18 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д 4,17 4,00 4,13 х 3,88 4,10 4,17 2юн 14 Борсук В.А.

9 422 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский СДЮШОР 3,95 3,95 4,05 4,05 2юн 13 Майсей ВЯ

10 502 Кулеш Виктория 30.07.2010 Лидский СДЮШОР 3,88 4,05 х 4,05 2юн 12 Корейво НС, Сукалов ЕК

11 411 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский СДЮШОР 3,79 4,00 3,97 4,00 2юн 11 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

12 412 Мартыненко Александра 10.01.2009 Ивьевский СДЮШОР х 3,99 2,17 3,99 2юн 10 Майсей ВЯ

13 543 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский УОР Лида 3,91 х 3,81 3,91 2юн 9 Куди СИ, Кривеня ИВ

14 861 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 3,65 3,89 3,65 3,89 2юн 8 Грецкая ЛВ

15 831 Пташинская Дарья 27.09.2010 Слонимский СДЮШОР-3 3,63 2,60 3,84 3,84 2юн л Демидик СИ

16 929 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ 3,57 3,32 3,76 3,76 3юн 7 Поведайко АА

17 283 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский ДЮСШ 3,73 3,59 3,75 3,75 3юн 6 Василевский Ю.Г

18 622 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 3,70 3,53 3,72 3,72 3юн 5 Жук В.В.

19 361 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 3,63 3,72 3,50 3,72 3юн 4 Калейник АС

20 308 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский ДЮСШ 3,62 3,36 3,46 3,62 3юн 3 Белоус ЕС

21 873 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 3,50 3,60 3,55 3,60 3юн 2 Богдасорян ИИ

22 210 Актунович Александра 17.12.2009 Вороновский СДЮШОР 3,26 3,45 3,49 3,49 3юн 1 Юшевич ЛИ

23 623 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 3,45 3,48 3,41 3,48 3юн к Жук В.В.

24 566 Фурмантович Дарья 17.12.2009 Мостовский СДЮШОР 3,46 х 3,29 3,46 3юн к Заневский А.Р.

25 215 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 3,22 2,74 2,71 3,22 б/р к Юшевич ЛИ

26 516 Буйко Дарья 24.06.2010 Лидский СДЮШОР 3,07 3,20 2,20 3,20 б/р к Снопко ЮЮ

27 625 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 3,19 3,13 2,60 3,19 б/р л Жук В.В.

295 Быль Мария 06.06.2010 Гродненский ДЮСШ х х х NM к Сидорович И.П

624 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х NM к Жук В.В.

808 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х х 4,24 4,24 1юн вк Семенчук АА, Зимич СИ



тройной девушки

1 311 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 9,51 9,70 9,98 9,72 х 9,71 9,98 1юн 25 Кучинский АН

2 67 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский СДЮШОР-1 8,54 9,17 9,30 9,21 9,44 9,29 9,44 2юн 22 Мозель НВ

3 363 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский ДЮСШ 8,79 9,25 х 9,03 8,8 9,23 9,25 2юн 19 Бурак ВИ

4 624 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 9,23 8,68 8,83 х 8,27 8,22 9,23 2юн 17 Жук В.В.

5 543 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский УОР Лида 8,96 9,15 8,99 8,78 х 9,17 9,17 2юн 16 Куди СИ, Кривеня ИВ

6 861 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,91 8,94 х х х 8,67 8,94 3юн 15 Грецкая ЛВ

7 308 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский ДЮСШ 8,71 8,48 8,46 8,29 7,74 8,35 8,71 3юн 14 Белоус ЕС

8 361 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 8,36 8,57 8,70 8,57 8,34 х 8,70 3юн 13 Калейник АС

9 873 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 8,00 8,13 8,65 8,65 3юн 12 Богдасорян ИИ

10 929 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ 7,90 7,71 8,54 8,54 3юн 11 Поведайко АА

11 802 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 7,90 8,54 х 8,54 3юн 10 Блошко АН, Семенова ИА

12 566 Фурмантович Дарья 17.12.2009 Мостовский СДЮШОР х 7,94 8,30 8,30 б/р 9 Заневский А.Р.

13 623 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 8,17 7,92 х 8,17 б/р 8 Жук В.В.

14 513 Юзько Милана 06.01.2011 Лидский СДЮШОР х х 8,01 8,01 б/р 7 Коняева НИ

15 526 Пупенко Надежда 23.07.2010 Лидский СДЮШОР 7,79 7,93 х 7,93 б/р 6 Сукалов ЕК

16 215 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 7,69 7,54 7,28 7,69 б/р 5 Юшевич ЛИ

17 916 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 7,62 7,65 х 7,65 б/р 4 Забураев В.А.

18 295 Быль Мария 06.06.2010 Гродненский ДЮСШ х 7,61 х 7,61 б/р 3 Сидорович И.П

19 210 Актунович Александра 17.12.2009 Вороновский СДЮШОР 7,58 7,14 7,40 7,58 б/р 2 Юшевич ЛИ

803 Липортилиани Анна 05.01.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM к Блошко АН, Мандрик ЮЛ

815 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,52 10,42 10,64 10,64 3 вк Мандрик ЮЛ

ядро девушки

1 804 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский СДЮШОР-3 11,50 12,05 11,38 11,33 11,70 11,67 12,05 1юн 25 Яговдик ВМ

2 932 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 11,28 10,11 10,95 10,17 11,05 10,78 11,28 1юн 22 Поведайко АА

3 5 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,47 9,93 10,99 10,76 10,17 10,08 10,99 1юн 19 Юрченко А.Ю.

4 63 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский СДЮШОР-1 9,75 10,87 10,95 10,40 10,57 10,39 10,95 1юн 17 Петров ВН

5 630 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 10,02 9,90 9,90 9,97 10,10 9,60 10,10 1юн 16 Савастюк Ю.И.

6 807 Цыганок Екатерина 11.03.2009 Слонимский СДЮШОР-3 9,90 8,70 8,95 9,05 8,67 8,21 9,90 1юн 15 Семенчук АА, Зимич СИ

7 214 Матуйзо Агния 13.07.2009 Вороновский СДЮШОР 8,68 8,85 7,50 9,00 9,25 8,76 9,25 2юн 14 Войтович СС

8 61 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский СДЮШОР-1 8,52 8,55 8,67 8,35 8,45 8,38 8,67 2юн 13 Бортник АМ

9 307 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский ДЮСШ 8,13 х 8,65 8,65 2юн 12 Белоус ЕС

10 60 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский СДЮШОР-1 8,10 8,42 8,40 8,42 3юн 11 Савко НВ

11 808 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 8,26 7,60 8,00 8,26 3юн 10 Семенчук АА, Зимич СИ

12 627 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 4,57 7,31 7,90 7,90 3юн 9 Коршун А.А.

13 576 Вежель Виолетта 11.06.2010 Мостовский СДЮШОР 7,52 7,10 7,10 7,52 3юн 8 Станевский И.И.

14 628 Исаева Алина 03.11.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 7,51 7,15 х 7,51 3юн 7 Коршун А.А.

15 857 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР х 7,00 7,29 7,29 б/р 6 Каптюх АВ

546 Бурнос Дарья 08.10.2010 Лидский СДЮШОР х х х NM л Коняева НИ

363 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский ДЮСШ 7,30 8,27 7,20 8,27 3юн вк Бурак ВИ

828 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 6,77 7,60 6,75 7,60 3юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

513 Юзько Милана 06.01.2011 Лидский СДЮШОР 6,40 х 5,65 6,40 б/р вк Коняева НИ

диск девушки

1 63 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский СДЮШОР-1 х 22,88 27,62 х х 22,80 27,62 1юн 25 Петров ВН

2 804 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х 21,22 22,20 х х 26,88 26,88 2юн 22 Яговдик ВМ

3 630 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 х 24,85 24,60 24,81 25,98 25,14 25,98 2юн 19 Савастюк Ю.И.

4 808 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 20,00 21,02 24,44 21,20 24,00 20,20 24,44 2юн 17 Семенчук АА, Зимич СИ

5 14 Фетисова Дарья 24.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,10 14,12 15,65 16,76 17,30 15,65 17,30 б/р 16 Юрченко А.Ю.

6 586 Мелешко Екатерина 24.08.2009 Мостовский СДЮШОР 12,90 15,40 17,20 15,20 х 16,67 17,20 б/р 15 Косозубова М.А.

7 921 Сосна Ульяна 09.04.2009 Щучинский ДЮСШ 14,85 13,20 16,49 14,93 16,90 16,30 16,90 б/р 14 Дикевич ВЧ

8 807 Цыганок Екатерина 11.03.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х х 16,80 х х х 16,80 б/р 13 Семенчук АА, Зимич СИ

9 857 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР х х 14,65 14,65 б/р 12 Каптюх АВ

10 60 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский СДЮШОР-1 14,10 13,15 х 14,10 б/р 11 Савко НВ

11 588 Ярец Надежда 29.04.2009 Мостовский СДЮШОР х 12,52 12,88 12,88 б/р 10 Антонович В.И.

12 70 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковысский СДЮШОР-1 12,65 х х 12,65 б/р л Савко НВ

815 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 31,00 х 28,40 31,00 3 вк Дегтяренко ЮЮ, Яговдик ВМ

копье девушки

1 932 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 29,55 25,65 23,12 24,84 24,83 х 29,55 3 25 Поведайко АА

2 14 Фетисова Дарья 24.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,85 24,23 24,68 26,41 22,74 25,20 26,41 1юн 22 Юрченко А.Ю.

3 628 Исаева Алина 03.11.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 х 18,72 22,00 21,06 23,56 24,20 24,20 2юн 19 Коршун А.А.

4 627 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 21,89 20,35 23,57 х х х 23,57 2юн 17 Коршун А.А.

5 588 Ярец Надежда 29.04.2009 Мостовский СДЮШОР 14,60 17,21 17,06 21,20 21,89 23,44 23,44 2юн 16 Антонович В.И.

6 805 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 20,33 22,42 21,77 18,93 20,64 18,02 22,42 3юн 15 Демидик СИ

7 283 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский ДЮСШ 20,18 х 19,41 20,70 х 19,67 20,70 3юн 14 Василевский Ю.Г

8 856 Пантюх Дарья 25.01.2009 Сморгонский СДЮШОР 16,16 18,26 18,96 15,12 17,78 19,82 19,82 б/р 13 Жук ДА

9 576 Вежель Виолетта 11.06.2010 Мостовский СДЮШОР х 14,08 14,63 14,63 б/р 12 Станевский И.И.

10 502 Кулеш Виктория 30.07.2010 Лидский СДЮШОР х 10,71 х 10,71 б/р 11 Корейво НС, Сукалов ЕК

70 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковысский СДЮШОР-1 DNS л Савко НВ

молот девушки

1 5 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 34,76 39,43 37,78 37,35 38,59 х 39,43 1юн 25 Юрченко А.Ю.

2 15 Тетерюкова Мелания 18.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 32,24 32,60 х 33,18 х х 33,18 2юн 22 Юрченко А.Ю.

3 805 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 х х 28,20 25,78 28,29 27,47 28,29 3юн 19 Демидик СИ

4 921 Сосна Ульяна 09.04.2009 Щучинский ДЮСШ х 24,55 25,18 22,79 26,60 26,89 26,89 3юн 17 Дикевич ВЧ

5 829 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский СДЮШОР-3 х 15,30 18,05 17,50 19,64 19,03 19,64 б/р л Демидик СИ

Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                                         

Главный секретарь:                                         Дегтяренко Ю.Ю.



высота юноши     120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 806 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о хо ххх 165 3 25 Малафей ЛК

2 501 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский СДЮШОР о о о о о ххх 160 3 22 Сукалов ЕК

3 920 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ о о хо о ххх 160 3 19 Дикевич В.Ч.

4 401 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский СДЮШОР о  - о о о хо ххо ххх 150 1юн 17 Валюк ВС

5 62 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о хо о ххх 145 1юн 16 Бакач АП

6 414 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский СДЮШОР о о о о о хо ххх 145 1юн 15 Силюк ОВ

7 71 Лепешко Михаил 19.01.2009 Волковысский СДЮШОР-1 о о ххо ххо о ххх 140 1юн 14 Савко НВ

8 928 Бернадцкий Илья 30.01.2009 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 135 2юн 13 Забураев В.А.

8 532 Завадский Вадим 10.08.2009 Лидский СДЮШОР о о о о ххх 135 2юн 13 Сукалов ЕК

10 421 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский СДЮШОР хо о хо хо ххх 135 2юн л Силюк ОВ

11 814 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 о о хо ххх 130 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

11 936 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о хо ххх 130 2юн 11 Дикевич В.Ч.

13 860 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СДЮШОР о ххх 120 3юн 10 Жук ДА

524 Огиенко Владислав 27.10.2009 Лидский СДЮШОР ххх NM к Корнева НИ, Чайко АВ

827 Тумашик Захар 26.12.2007 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о ххх 155 3 вк Зимич СИ, Семенчук АА

514 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР о о о ххх 135 2юн вк Корейво НС, Сукалов ЕК

357 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский ДЮСШ о о о ххх 130 2юн вк Бурак ВИ

высота девушки     110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 4 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о хо о о ххх 160 1 25 Железнова Е.Г.

2 18 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д о о о хо ххо ххх 150 2 22 Борсук В.А.

3 622 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 о  - о о хо хо ххх 145 3 19 Жук В.В.

4 802 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 о о о ххх 140 3 17 Блошко АН, Семенова ИА

5 8 Трусова Евгения 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о хо о ххх 140 3 16 Железнова Е.Г.

6 422 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский СДЮШОР о о хо ххх 140 3 15 Майсей ВЯ

6 803 Липортилиани Анна 05.01.2009 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о хо ххх 140 3 15 Блошко АН, Мандрик ЮЛ

8 412 Мартыненко Александра 10.01.2009 Ивьевский СДЮШОР о о хо хо ххх 140 3 13 Майсей ВЯ

9 307 Грицук Арина 31.01.2009 Дятловский ДЮСШ о о о о хо ххх 135 1юн 12 Белоус ЕС

9 66 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский СДЮШОР-1 о хо ххх 135 1юн 12 Петров ВН Бортник АМ

11 411 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский СДЮШОР о о о о хо ххо ххх 135 1юн 10 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

11 625 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о о хо ххо ххх 135 1юн л Жук В.В.

13 65 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский СДЮШОР-1 хо о о о о ххх 130 1юн 9 Савко НВ

14 856 Пантюх Дарья 25.01.2009 Сморгонский СДЮШОР о о о хо хо ххх 130 1юн 8 Жук ДА

15 874 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР о ххо о о хо ххх 130 1юн 7 Купченко АА

16 363 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский ДЮСШ о о хо ххх 125 2юн 6 Бурак ВИ

16 526 Пупенко Надежда 23.07.2010 Лидский СДЮШОР о о о хо ххх 125 2юн 6 Сукалов ЕК

18 916 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ о хо хо ххх 120 2юн 4 Забураев В.А.

19 513 Юзько Милана 06.01.2011 Лидский СДЮШОР хо хо о ххх 120 2юн 3 Коняева НИ

20 69 Кожень Мария 20.08.2009 Волковысский СДЮШОР-1 хо хо ххх 115 3юн л Бортник АМ

21 546 Бурнос Дарья 08.10.2010 Лидский СДЮШОР о ххх 110 3юн л Коняева НИ

22 516 Буйко Дарья 24.06.2010 Лидский СДЮШОР хо ххх 110 3юн 2 Снопко ЮЮ

586 Мелешко Екатерина 24.08.2009 Мостовский СДЮШОР ххх NM к Косозубова М.А.

828 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 хо о ххх 140 3 вк Зимич СИ, Семенчук АА
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ФИО тренера

Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                           

Главный секретарь:                                         Дегтяренко Ю.Ю.

Осеннее первенство области по легкой атлетике среди учащихся 2009 года рождения и моложе 

18-19 ноября 2022 года                                                                                                                        г. Слоним, легкоатлетический манеж                   
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